
Zarządzenie Nr 48/12 

Starosty Gostyńskiego 
z dnia 15 listopada 2012 r. 

 

 

w sprawie: zmiany składu Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

w zakresie transportu drogowego taksówką  

 

 Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuję ze składu Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

w zakresie transportu drogowego taksówką Aspiranta Jerzego Sowiński, 

2. Powołuję do składu Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminów 

w zakresie transportu drogowego taksówką Aspiranta Rafała Jarus 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


